Liste over medlemmer af Voldgiftsnaevnet for forgiftning af honningbier

Udnevnelser for perioden frem til 31. december 2018.

Formand: Advokat Michael S. Wiisbye
Frederiksberggade 16
1459 Kgbenhavn K

Suppleant til formand:  Advokat Jens Andersen-Mgller
Hans Broges Gade 2
8000 Aarhus C

For lokalomradet svarende til Region Nordjylland:

Biaviskyndig - Voldgiftsmand

Planteaviskyndig - VVoldgiftsmand

Jens Sproegel

Elsagervej 9

9800 Hjgrring

TIf.: 40 48 41 08

Email: jens.sproegel@mail.dk

Henrik Steenberg

Kiddalsgard

Agade 6

9280 Storvorde

TIf.: 98 31 60 20 Mobil: 20 43 75 20
Email: -

Biaviskyndig - Suppleant

Planteaviskyndig - Suppleant

Frank Nielsen

Kragholmvej 40

9690 Fjerritslev

TIf: 98 21 30 60 Mobil 40 62 11 42
Email: Frank@jammerbugt-biavl.dk

Planteaviskonsulent Sven Erik Pinstrup
Landbo Limfjord

Resenvej 85

7800 Skive

TIf. 96153000 / 20167056
Email:sep@landbo-limfjord.dk

Henrik Eriksen

Rishgjvej 16

7755 Bedsted

TIf.: 97 94 58 40 Mobil 52 17 85 26
Email: henrik.eriksen1@skolekom.dk

Klaus Aage Bengtson
Nordkaer

Nordkeer 12

9362 Gandrup

TIf.: 21 6199 77

Email: nordkaer@pc.dk

Edmund Jensen

Skovmaerkevej 10

9700 Brgnderslev

TIf.: 614378 01

Email: edmund.jensen@mail.dk

Ane Juul

LandboNord

Erhvervsparken 1

9700 Brgnderslev

TIf.: 96 24 25 62 Mobil: 30 80 40 28
Email: aju@landbonord.dk




For lokalomradet svarende til Region Midtjylland:

Biaviskyndig - Voldgiftsmand

Planteaviskyndig - VVoldgiftsmand

Flemming Thorsen

Skovbakken 8

8883 Gjern

TIf.: 86 87 51 63 Mobil: 20 26 15 63
Email: flemt@fiberpost.dk

Johs. A. Jgrgensen

Kjeldgardsvej 18

7870 Roslev

TIf.: 97 59 60 14 Mobil: 42 96 53 12
Email: -

Biaviskyndig - Suppleant

Planteaviskyndig - Suppleant

Sgren Schougaard

Vandmgllevej 11

Fannerup

8560 Kolind

TIf.: 86 33 99 89 Mobil 24 82 99 89
Email: schougaard@pc.dk

Alfred Brunsgaard
Ramsinggaard

Hindborgvej 15

7860 Spattrup

TIf.: 21 4007 78

Email: alfred@ramsinggaard.dk

Villy Pedersen

Sgrvadvej 13

7500 Holstebro

TIf.: 97 42 40 61 Mobil 24 27 52 40
Email: vilmarfelding@mail.tele.dk

Carsten Jgrgensen
Energivej 3

7500 Holstebro

TIf.: 24 66 24 18

Email: chj@hunsballe.dk

Carsten Wolff Hansen
Sekshgjvej 3

8500 Grena

TIf.: 24 82 96 01

Email: cwh@business.tele.dk

Troels Juel

Energivej 3

7500 Holstebro

TIf.: 40 2552 82
Email: tj@hunsballe.dk

For lokalomradet svarende til Region Syddanmark:

Biaviskyndig - Voldgiftsmand

Planteaviskyndig - VVoldgiftsmand

Christian M. Petersen
Strandelhjgrn Skovvej 1
6500 Vojens

TIf.: 209290 12

Email: cmpst@c.dk

Bent Ventzel Hansen

Sydvestjysk Landboforening
Industrivej 21

6740 Bramming

TIf.: 76 60 21 63 Mobil: 25 57 98 80
Email: bvh@jlbr.dk

Biaviskyndig - Suppleant

Planteaviskyndig - Suppleant

Poul Larsen

Horlykkevej 18, Skrydstrup

6500 Vojens

TIf.: 74 54 26 67 Mobil: 21 60 21 65
Email: nymarken@bbsyd.dk

Lisbeth Mgller Kjeer

Kolding Herreds Landboforening
Niels Bohrs Vej 2

6000 Kolding

TIf.: 76 34 17 85
Email:Imk@khl.dk

Fritz Christensen

Follerupvej 21

7000 Fredericia

TIf.: 7556 01 72

Email: fribo.christensen@gmail.com

Ib W. Jensen
Kloppenbjergsvej 16

5620 Glamsbjerg

TIf: 21645172

Email: iwj@dansklandbrug.dk




Johannes Johansen

Bojskov Byvej 30

6070 Christiansfeld

TIf.: 74 56 15 93 Mobil 42 38 05 23
Email: -

Jens Chr. Thulstrup
Stenderuphagevej 1
6092 Sgnder Stenderup
TIf.: 7557 10 53
Email: -

For lokalomradet svarende til Region Sjzlland:

Biaviskyndig - Voldgiftsmand

Planteaviskyndig - VVoldgiftsmand

Bent Larsen

Ringvej 21

4750 Lundby

TIf.: 20 45 10 82

Email: bentfrlarsen@gmail.com

H. E. Tolstrup Christensen
Cirkelhusene 1

4100 Ringsted

TIf.: 57613577

Email: 12strup@dIgtele.dk

Biaviskyndig - Suppleant

Planteaviskyndig - Suppleant

Leif Johansen

Errindlevvej 22

4895 Errindlev

TIf.: 40 84 98 88

Email: leif.|@johansen.mail.dk

Morten Hansen

Norgaard

Skovbyvej 18

4840 Nr. Alslev

TIf.: 61 3330 26

Email: mbnorgaard@privat.dk

Sgren Perby

Bakkegardsvej 85

4100 Ringsted

TIf.: 57 84 51 26 Mobil: 40 54 80 36
Email: soeren@perby.com

Bent Buchwald
Agrovej 1

4800 Nykgabing F.
TIf.: 54 84 09 69
Email: bbu@dlsyd.dk

Keld Brandstrup

Reerslevvej 18A

4291 Ruds Vedby

Tfl.: 58 26 18 10 Mobil: 40 28 28 10
Email: buckfast@internet.dk

Ole Seidenfaden

Saltoftegard

Kirkevej 32 A

4930 Maribo

TIf.: 2324 43 35

Email: ole.seidenfaden@mknet.dk

For lokalomradet svarende til Region Hovedstaden:

Biavlskyndig - Voldgiftsmand

Planteaviskyndig - Voldgiftsmand

Niels Brinch Mgller

Skovvangsvej 29

Sgsum

3670 Veksg Sj.

TIf.: 4710 77 89 Mobil: 30 32 72 84
Email: niels@sosumbiavl.dk

Kurt Nygaard Petersen
Strandvangen 25

3600 Frederikssund

TIf.: 20 22 46 19

Email: spangegaard@dlgmail.dk

Biaviskyndig - Suppleant

Planteaviskyndig - Suppleant

Nicolaj Wium

Toftemosevej 41

3100 Hornbaek

TIf.: 49 70 30 71 Mobil 20 82 97 51

Carl Frederik Bruun
Esrumgard
Frederiksvaerkvej 11 C
3230 Greested




Email: info@hyldehuset.dk

TIf.: 48 39 09 36
Email: bruun@esromgaard.dk

Karin True Knud Tolstrup

Lundgardsvej 3 Skovgard

3700 Ranne Dalegardsvej 11

TIf.: 242378 29 3720 Akirkeby

Email: ktbornholm@gmail.com TIf.: 56 97 82 23
Email: -

Arne T. Henriksen Ole Harild

Rosenbakken 8 Bornholms Landbrug

3220 Tisvildeleje Rgnnevej 1

TIf.: 51 48 10 27 3720 Akirkeby

Email: arne@rosenbakken.dk

TIf.: 56 90 78 10 Mobil: 21 61 09 31
Email: ole@bornholmslandbrug.dk




